INDICAÇÃO Nº 779/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie reformas no Ciem do bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

Moradores que têm filhos estudando na referida escola reivindicam que o local passe por uma reforma, para melhor atender os estudantes, professores e demais funcionários da escola municipal.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE